
PORTÍKOVY POMŮCKY





PORTÍKOVY POMŮCKY







P
ro nakonfigurování trasy se řiď

te inform
acem

i 
zobrazeným

i na obrazovce palubního počítače.

P
řehled planet:

• Z
m

áčkněte všechna m
odrá tlačítka se sudým

 
číslem

.
• Z

m
áčkněte všechna žlutá tlačítka se sym

bolem
 

 nebo 
 .

• Z
m

áčkněte všechna červená tlačítka s číslem
 

od 2
0

 do 4
0

. 
• Z

m
áčkněte všechna zelená tlačítka s lichým

 
číslem

.
• P

okud m
ají dvě tlačítka vedle sebe stejnou 

barvu, zm
áčkněte je obě, nehledě na to, jaké je 

na nich číslo nebo sym
bol. N

eplatí, pokud jsou 
tlačítka šikm

o od sebe.

R
ada:

B
ude se vám

 lépe pracovat, pokud si stisknutá 
tlačítka označíte.

M
otory nastavíte zm

áčknutím
 jednoho z očíslovaných 

barevných tlačítek:
• P

okud turbo výkon nepřesahuje 5
0

0
 dekatun, stiskněte 

první z pěti tlačítek.
• P

okud turbo výkon obsahuje pouze lichá čísla, tak určitě 
nem

ačkejte prostřední tlačítko.
• P

okud ukazatel hladiny oleje ukazuje hodnotu nižší než 
5

0
0

, nem
ačkejte druhé tlačítko zprava.

• P
okud jsou spuštěny více než dva reaktory, nem

ačkejte 
tlačítko obsahující 4

.
• P

okud je potvrzovací tlačítko žluté, nem
ačkejte 

očíslované tlačítko žluté barvy.

SEŘ
ÍZEN

Í A
U

TO
M

ATICK
ÉH

O
 P

ILO
TA

N
A

STAV
EN

Í M
O

TO
R

Ů

KO
N

FIG
U

R
A

CE TR
A

SY

N
aplňte ukazatel hladiny paliva na m

axim
um

 
tak, že otočíte kolečkem

 na stupeň, který od-
povídá m

nožství paliva, které chcete přidat. 
Stupeň 1

 naplní ukazatel jednou jednotkou 
paliva, stupeň 2

 dvěm
a jednotkam

i paliva 
a tak dále.

1
 jednotka

O
V

ĚŘ
EN

Í H
LA

D
IN

Y
 PA

LIVA

Zolta 2
5

M
á tvar vrtule.

Zolta 3
0

Také znám
á pod jm

énem
 „planeta 

čtyř prstenců“.

Zolta 3
5

K
aždý z jejích čtyř m

ěsíců m
á prstenec.

Korifron
Také nazývaná „trojúhelníková planeta“.

Korifron 2
Také nazývaná „obdélníková planeta“.

Vakum
a

Kulatá planeta, kterou poznáte podle 
jezera ve tvaru srdce.

Ju
P

oznáte ji podle jediného m
ěsíce, 

který kolem
 ní obíhá. 

P
ro nakonfigurování trasy se řiď

te inform
acem

i 
zobrazeným

i na obrazovce palubního počítače.

P
řehled planet:

Z
m

áčkněte všechna m
odrá tlačítka se sudým

 

Z
m

áčkněte všechna žlutá tlačítka se sym
bolem

 

Z
m

áčkněte všechna červená tlačítka s číslem
 

Z
m

áčkněte všechna zelená tlačítka s lichým
 

P
okud m

ají dvě tlačítka vedle sebe stejnou 
barvu, zm

áčkněte je obě, nehledě na to, jaké je 
na nich číslo nebo sym

bol. N
eplatí, pokud jsou 

tlačítka šikm
o od sebe.

B
ude se vám

 lépe pracovat, pokud si stisknutá 

M
otory nastavíte zm

áčknutím
 jednoho z očíslovaných 

barevných tlačítek:
• P

okud turbo výkon nepřesahuje 5
0

0
 dekatun, stiskněte 

P
okud turbo výkon nepřesahuje 5

0
0

 dekatun, stiskněte 
první z pěti tlačítek.

• P
okud turbo výkon obsahuje pouze lichá čísla, tak určitě 

P
okud turbo výkon obsahuje pouze lichá čísla, tak určitě 

nem
ačkejte prostřední tlačítko.

• P
okud ukazatel hladiny oleje ukazuje hodnotu nižší než 

P
okud ukazatel hladiny oleje ukazuje hodnotu nižší než 

5
0

0
, nem

ačkejte druhé tlačítko zprava.
• P

okud jsou spuštěny více než dva reaktory, nem
ačkejte 

P
okud jsou spuštěny více než dva reaktory, nem

ačkejte 
tlačítko obsahující 4

.
• P

okud je potvrzovací tlačítko žluté, nem
ačkejte 

očíslované tlačítko žluté barvy.

SEŘ
ÍZEN

Í A
U

TO
M

ATICK
ÉH

O
 P

ILO
TA

N
A

STAV
EN

Í M
O

TO
R

Ů

KO
N

FIG
U

R
A

CE TR
A

SY

N
aplňte ukazatel hladiny paliva na m

axim
um

 
tak, že otočíte kolečkem

 na stupeň, který od-
povídá m

nožství paliva, které chcete přidat. 
Stupeň 1

 naplní ukazatel jednou jednotkou 
paliva, stupeň 2

 dvěm
a jednotkam

i paliva 

O
V

ĚŘ
EN

Í H
LA

D
IN

Y
 PA

LIVA

Zolta 2
5

M
á tvar vrtule.

Zolta 3
0

Také znám
á pod jm

énem
 „planeta 

čtyř prstenců“.

Zolta 3
5

K
aždý z jejích čtyř m

ěsíců m
á prstenec.

Korifron
Také nazývaná „trojúhelníková planeta“.

Korifron 2
Také nazývaná „obdélníková planeta“.

Vakum
a

Kulatá planeta, kterou poznáte podle 
jezera ve tvaru srdce.

Ju
P

oznáte ji podle jediného m
ěsíce, 

který kolem
 ní obíhá. 

povídá m
nožství paliva, které chcete přidat. 

Stupeň 1
 naplní ukazatel jednou jednotkou 

paliva, stupeň 2
 dvěm

a jednotkam
i paliva 

a tak dále.

• Z
m

áčkněte všechna m
odrá tlačítka se sudým

 
číslem

.
• Z

m
áčkněte všechna žlutá tlačítka se sym

bolem
 

 nebo 
 .

• Z
m

áčkněte všechna červená tlačítka s číslem
 

od 2
0

 do 4
0

. 
• Z

m
áčkněte všechna zelená tlačítka s lichým

 
číslem

.
• P

okud m
ají dvě tlačítka vedle sebe stejnou 

barvu, zm
áčkněte je obě, nehledě na to, jaké je 

na nich číslo nebo sym
bol. N

eplatí, pokud jsou 
tlačítka šikm

o od sebe.

R
ada:

B
ude se vám

 lépe pracovat, pokud si stisknutá 
tlačítka označíte.

SEŘ
ÍZEN

Í A
U

TO
M

ATICK
ÉH

O
 P

ILO
TA

1
 jednotka

1
 jednotka

který kolem
 ní obíhá. 


